
SMLOUVA O ZÁPŮJČCE STROJE 
č. 74/2015 

uzavřená mezi 

Poskytovatelem; SKORI, s.r.o., 
se sídlem Květná 1382, 539 01 Hlinsko 
korespondenční adresa: Lípová 24, 586 01 Jihlava 
IČ: 25984748 DIČ: CZ25984748 
(zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,vložka 18690) 

Zast. Bohuslav Skořepa 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank Jihlava 
č.účtu: 
(dále jen „SKORI") 

a 

Zákazníkem: Nemocnice Havlíčkův Brod 
Se sídlem: Husova 2624, 580 01 Havlíčků Brod 
IČ: 00179540 
zastoupená p. Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 
Tel.: 
(dále jen „Zákazník") 

I. 
Předmět smlouvy 

SKORI se zavazuje zapůjčit na dobu specifikovanou v čl. II objednavateli následující 
zařízení: 

Typ Model SN 
Stav 

počitadla Typ Model SN 
Čb A4 

Xerox WC 3615 3375739983 20 

Xerox WC 3615 3375745355 10 

Xerox WC 3615 3375745371 10 

Xerox WC 3615 3375746459 10 

Adresa a specifikace místa, na kterém se zařízení nachází: Nemocnice Havlíčkův Brod, 
Husova 2624, Havlíčkův Brod 

II. 
Doba zapůjčení stroje 

Smluvní strany se dohodly, na zapůjčení výše uvedených zařízení na dobu 12 měsíců, 
tj. do 16.12.2016. 

im ^ ^ I print • copy • 5can 

^ D i X U I  I  
xerox 0' 
Autorizovaný partner 



III. 
Cena a splatnost 

1. Smluvní strany se dohodly, že za zapůjčení strojů bude platit zákazník měsíčně zpětně 
pouze za počet kopií nakopírovaných na zařízem'ch, a to: 

Typ: Model: WC 3615 SN:3375739983 

Cena bez DPH 
Poplatek za černobílé kopie/tisk/A4 

Typ: Model; WC 3615 SN:3375745355 

Cena bez DPH 
Poplatek za černobílé kopie/tisk/A4 

Typ: Model: WC 3615 SN:3375745371 

Cena bez DPH 
Poplatek za černobílé kopie/tisk/A4 

Typ: Model: WC 3615 SN:3375746459 

Cena bez DPH 
Poplatek za černobílé kopie/tisk/A4 
K ceně se připočte DPH v zákonné výši. 

2. Počet nakopírovaných kopií se zjistí odečtem počitadla k poslednímu dni daného měsíce. 
Stav počitadla při počátku smlouvy je uveden v čl. I. 

3. V ceně za 1 kopii je zahrnut toner, oprava zařízení vč. dílů potřebných k opravě stroje a 
náklady související s logistikou - cena neobsahuje papír! 

4. Objednavatel bude platit za zápůjčku na základě vystavené faktury se splatností 14 dnů. 

Č1.IV 
Služby 

1. Poskytovatel se zavazuje, že zařízení budou po celou dobu trvání smlouvy funkční a že 
servisní zásah bude zahájen do 8 pracovních hodin od nahlášení závady. 

2. Poskytovatel se zavazuje dodávat papír zn. Xerox a originální toner dle potřeby 
zákazníka, a to do 8 pracovních hodin od nahlášení potřeby papíru a toneru. 

V. 
Ostatní ujednání 

1. Zákazník je povinen poskjdnout SKORI veškerou potřebnou součirmost k poskytování 
služeb dle této smlouvy, zejména poskytnout přístup zaměstnancům SKORI a jeho 
zástupcům k zařízením v pracovní hodiny, jinak v nezbytných případech dle dohody. 

2. Náhradm' díly použité při opravě mohou být nové nebo použité, ale rozhodně v plné užitné 
hodnotě. Vlastnické právo k vyměněným náhradním dílům nabývá SKORI okamžikem 
výměny a bez náhrady. 

3. Zákazník je povinen poskytnout SKORI odečty počitadel Zařízení k poslednímu dni 
každého kalendářního měsíce. Odečet bude realizován těmito způsoby (pořadí rovněž 

Canon 
print • copy • scan xerox fj 

Autorizovaný partner 



4. 

5. 

6. 
7. 

8. 

vyjadřuje preferovaný způsob odečtu): 
• Pomocí SW aplikace na webové bázi - zákazník po obdržení přístupových práv od 

Skori vyplní údaje o stavu počitadel vždy k poslednímu dni každého kalendářního 
měsíce. 

• telefonickou či e-mailovou žádostí ze strany Skori. 
Pokud tak Zákazník neučiní, Zákazník uhradí SKORI poplatky dle odhadu stavů počítadel 
provedeného SKORI. Opravy účtování je SKORI povinen uskutečnit v následujících 
fakturacích, jakmile mu budou známy skutečné stavy počítadel. 
Fakturace stavů počitadel bude probíhat vždy k poslednímu dni každého kalendářního 
měsíce. 
Zákazník se zavazuje, že nebude nakládat se zařízeními v rozporu s návodem k použití či 
účelem, ke kterému jsou zařízení určena, dále že nebude používat materiály ani náhradní 
díly, které nebyly dodány SKORI,s.r.o. 
Zákazník se zavazuje, že nedojde k přemístění strojů z místa, které je uvedeno v čl. I. 
V případě prodlení zákazníka s platbou činí úrok z prodlení 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení. 
Je-li zákazník s placením splatných faktur v prodlení delším než 3 měsíce, je SKORI vůči 
zákazníkovi oprávněn: 

okamžitě zastavit veškeré další dodávky a služby, 
odstoupit od této smlouvy, 
žádat okamžité zaplacení všech faktur, včetně těch, které ještě nejsou splatné, 

- požadovat okamžité vrácení zapůjčených strojů. 
Výše uvedené kroky mohou být učiněny samostatně nebo i společně. 
Zákazník není oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že je v prodlení s úhradou 
splatných faktur. Smlouva nemůže být ukončena ani v případě, že již došlo k vypršení 
doby trvání smlouvy a Zákazník nemá zájem dále prodlužovat. Smlouva trvá do té doby, 
než jsou uhrazeny veškeré faktury po splatnosti a končí posledním dnem daného 
kalendářního měsíce, ve kterém byly veškeré faktury po splatnosti Skori uhrazeny. 

10. Skori je oprávněn upravit poplatky uvedené v této smlouvě 
• dle oficiální míry inflace - spotřebitelské ceny - v České republice za předchozí 

kalendářní rok 
• v případě změny oficiálního kursu Kč vůči EUR o více jak 5%, 
• v případě uložení nebo změn daní nebo cla na zboží dovezené v souvislosti s použitím a 

údržbou Zařízení. 
11. Úprava poplatků nenabude účinnosti dříve než 1 měsíc ode dne doručení zprávy 

Zákazníkovi, není-li v oznámení stanoven pozdější termín. 
12. Zákazník je povinen neprodleně informovat SKORI, pokud chce přemístit zařízení 

z místa, kde byly původně instalovány a sjednat s ním podmínky přemístění. 
13. Bez předchozího písemného souhlasu SKORI není možné postoupit práva z této smlouvy 

vyplývající. 
14. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 

89/2012 Sb. a zákonem č. 90/2012 Sb. v platném znění. Smlouva může být měněna pouze 
písemnými dodatky k této smlouvě. 

9. 

za SKORI. s. r. o. 

Canon 

za zákazníka 

I priii • copy • scan 

SKOfi 
xerox 
Autorizovaný partner 


